COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA CAPES/IIASA DE DOUTORADO SANDUÍCHE

EDITAL Nº 30/2017 - RESULTADO FINAL/2018

PROCESSO Nº 23038.012316/2017-79

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES,  no uso de suas atribuições,  conferidas pelo Estatuto

aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30/01/2017,  torna público o resultado final do Edital n° 30/2017, publicado no DOU de 24/07/2017, Seção 3, pág. 26.

CANDIDATOS APROVADOS

N° Nome Ins&tuição Área do Conhecimento Modalidade

1 Linda Marcia Mendes Delazeri Universidade Federal de Viçosa Economia Agrária Doutorado Sanduíche

2 Helena Nery Alves Pinto Universidade Federal do Rio de Janeiro Conservação das Espécies Animais Doutorado Sanduíche

3 Camila Ludovique Callegari Universidade Federal do Rio de Janeiro Planejamento de Transportes Doutorado Sanduíche

ABILIO A. BAETA NEVES

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Abilio Afonso Baeta Neves, Presidente, em 22/01/2018, às 15:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento

no art. 25, inciso II, da Portaria nº 01/2016 da Capes.

A autenFcidade deste documento pode ser conferida no site hGp://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&

id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0601716 e o código CRC 0120FBA8.

Referência: Processo nº 23038.012316/2017-79 SEI nº 0601716

SEI/CAPES - 0601716 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 22/01/2018 18:03